
MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU 

 

Żywiec, dnia 14 grudnia 2017 r. 

Znak sprawy: ZPU.261.8.2017 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn.: „Wydzierżawienie sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 
2017/2018, wynajem maszyny do konserwacji lodu (rolby) oraz wynajem dwóch kontenerów 
pełniących funkcję przebieralni i wypożyczalni.”  Numer ogłoszenia w BIULETYNIE ZAMÓWIEŃ 
PUBLICZNYCH: 625124-N-2017  

Na podstawie art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. 
U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego 

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Żywcu 

Ul. Zielona 7 

34-300 Żywiec 

Tel./fax 33 861 47 01 

Strona internetowa: www.mosir-zywiec.pl , www.e-bip.org.pl/mosir-zywiec 

e-mail: sekretariat@mosir-zywiec.pl 

 

II. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego 

„Wydzierżawienie sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w sezonie zimowym 
2017/2018, wynajem maszyny do konserwacji lodu (rolby) oraz wynajem dwóch kontenerów pełniących 
funkcję przebieralni i wypożyczalni”  

Część I zamówienia: Wydzierżawienie sezonowego (mobilnego) lodowiska sztucznie mrożonego w 
sezonie zimowym 2017/2018, wynajem maszyny do konserwacji lodu (rolby). 

Część II zamówienia: Wynajem dwóch kontenerów pełniących funkcję przebieralni i wypożyczalni. 

 

III. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz punktacja przyznana ofertom 

Część I zamówienia 

 

 

 



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU 

 

Nazwa 
Wykonawcy 

Siedziba/ adres 
Wykonawcy 

Punktacja za kryterium RAZEM 
(liczba 
punktów 
łącznie) 

Nr 1 - cena Nr 2 – czas 
reakcji 
serwisu 

GAMAK Sp. z o.o. 
 

44-337 Jastrzębie Zdrój 
Ul. Towarowa 9 

60 40 100 

 

IV. uzasadnienie wyboru: 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Oferta nie podlega wykluczeniu i otrzymała 
maksymalną liczbę punktów, w ramach każdego kryterium. 

Według kryteriów: cena: 60 punktów 

Czas reakcji serwisu: 40 punktów 

Łączna liczba punktów przyznanych ofercie najkorzystniejszej: 100 punktów 

Uzasadnienie prawne: 

- art. 91 ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579) – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

- art. 2 pkt 5 lit. a) w/w ustawy – ilekroć w ustawie jest mowa o najkorzystniejszej ofercie – należy przez to 
rozumieć ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów 
odnoszących się do zamówienia publicznego (…). 

 

Część II zamówienia 

 

Nazwa 
Wykonawcy 

Siedziba/ adres 
Wykonawcy 

Punktacja za 
kryterium: cena 

RAZEM 
(liczba punktów 
łącznie) 

WC SERWIS 
ŚLĄSK Sp. z o.o. 
 

41-808 Zabrze 
Ul. Pod Borem 10 

100 100 

 

V. Uzasadnienie wyboru: 

Uzasadnienie faktyczne: 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Oferta nie podlega wykluczeniu i otrzymała 
maksymalną liczbę punktów, w ramach kryterium oceny ofert. 



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU 

 

Według kryteriów: cena: 100 punktów 

Uzasadnienie prawne: 

- art. 91 ust. 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579) – Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert  określonych w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

- art. 2 pkt 5 lit. a) w/w ustawy – ilekroć w ustawie jest mowa o najkorzystniejszej ofercie – należy przez to 
rozumieć ofertę, która przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny lub kosztu i innych kryteriów 
odnoszących się do zamówienia publicznego (…). 

 

VI. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty 

Część I zamówienia: 

OFERTY 
Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert RAZEM 
(liczba punktów 
łącznie) 

Cena 
Waga: 60% 

czas reakcji serwisu 
waga 40% 

PIRUET Sp. z o.o. 
02-260 Warszawa 
Ul. Lipowczana 6 

57,44 40 97,44 

GAMAK Sp. z o.o. 
44-337 Jastrzębie 
Zdrój 
Ul. Towarowa 9 

60 40 100 

NEXT-ART Tomasza 
Cisek 
41-700 Ruda Śląska 
Ul. Słowiańska 3G/13 

42,98 40 82,98 

 

Część II zamówienia: 

OFERTY 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena – waga 100% 

PIRUET Sp. z o.o. 
02-260 Warszawa 
Ul. Lipowczana 6 

46,82 

NEXT-ART Tomasza Cisek 
41-700 Ruda Śląska 
Ul. Słowiańska 3G/13 

85,83 

WC SERWIS ŚLĄSK Sp. z o.o. 
41-808 Zabrze 
Ul. Pod Borem 10 

100 

 

VII. Dynamiczny system zakupów 

Zamawiający nie dopuścił i nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 



MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI W ŻYWCU 

 

VIII. Informacje o unieważnieniu postępowania. 

Zamawiający nie unieważnił postępowania. 

 

 

Marian Mrowiec   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Żywcu 

 


